

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



JV9154327

Data eliberării / data livrării 23.06.2017 / 23.06.2017		8.. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data _____ Путевой лист серия номер дата									
Data выписки / дата поставки		9. Transportator Autoritate Grup SRL; r-nul. Dubasari, com. Cosnita, str. Pacii, 68A; c.f./ nr.TVA 1012600005027 Перевозчик 1012600005027 ф.к./ код НДС 5300124									
1. Furnizor: Autoritate Grup SRL, r-nul. Dubasari, com. Cosnita, str. Pacii, 68A. BC "Moldova-Agroindbank" S.A. Поставщик филиал "Chisinau-Buiucani" Chisinau, C/B: AGRNMD2X832, C/D: MD50AG00000022511828358		c.f./ nr.TVA 1012600005027 ф.к./ код НДС 5300124									
2. Cumpărător: IMSP Spitalul Raional Comrat, mun. Comrat str. Odessaia 2. MF- Trezoreria Centrală, C/B: Покупатель TREZMD2X, C/D: MD43TRPCCT518430D00317AA		c.f./ nr.TVA 1003611151205 ф.к./ код НДС									
3. Delegație data delegatul Доверенность дата делегированный		4. Documente anexate Act nr. 2/3 din 23.06.2017 Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare mun. Chisinau, str. Alexandru cel Bun, 7 Пункт загрузки		6. Punct descărcare mun. Comrat str. Odessaia 2 Пункт разгрузки									
7. Redirișări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерени я	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС; леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информац ия	10.10 Tip ambala j Тип упаковк и	10.11 Nr locuri Коли- чест- во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Dializator suprafața 1,3 – 1,4 m-2. Coeficientul de ultrafiltrare ≥ 9,0 ml/oră mm Hg	buc.	600,000	143,49	86 094,00	20%	17 218,80	103 312,80				
Dializator suprafața 1,5 – 1,6 m-2. Coeficientul de ultrafiltrare ≥ 10,0 ml/oră mm Hg	buc.	2 165,000	144,44	312 712,60	20%	62 542,52	375 255,12				
Dializator suprafața 1,7 – 1,8 m-2. Coeficient de ultrafiltrare ≥ 12 ml/oră mm Hg	buc.	125,000	142,59	17 823,75	20%	3 564,75	21 388,50				
Dializator, suprafața 0,9 – 1,0 m-2. Coeficientul de ultrafiltrare ≥ 4 ml/oră mm Hg	buc.	150,000	135,99	20 398,50	20%	4 079,70	24 478,20				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				437 028,85	X	87 405,77	524 434,62	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				437 028,85	X	87 405,77	524 434,62	X	X	X	
13. Permis eliberarea Отпуск разрешен		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
14. Predat bunurile (serviciile) Сдан материальные ценности (услуги)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul) Принят материальные ценности посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul) Сдан материальные ценности – посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorul: Принят материальные ценности (услуги) покупатель		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									



Handwritten signatures and stamps at the bottom of the document, including a large blue stamp of 'IM. AUTORITATE GRUP S.R.L.' and another circular stamp.

Ex: 2

Nr. exemplarul /  
№ экземпляра

FACTURA FISCALA /  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr. /  
Серия, №



IV1001629

Formular tipizat /  
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova /  
nr. 118 din 28 august 2017 /  
Титулярный бланк /  
Приложение № 1 к Приказу Министра финансов Республики Молдова /  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării / Дата выписки / дата поставки			10.09.2018 / 10.09.2018			8. Foaia de parcurs seria: _____ numar: _____ data _____ Путевой лист серия номер дата							
1. Furnizor / Поставщик			"Autoritate Grup SRL", adr. r-nul Dubasari, com. Cosnita, str. Pacii, 68A, IBAN MD50AG00000022611828358, BC			9. Transportator "Autoritate Grup SRL", adr. r-nul, Dubasari, com. Cosnita, str. Pacii, 68A			c.f./ nr. TVA 1012600005027 / ф.к./ код НДС 5300124				
2. Operator/beneficiar / Покупатель/получатель			"Moldova-Agroindbank" S.A. filiala "Chisinau-Bulucani" c/b AGRNMD2X832			c.f./ nr. TVA 1012600005027 / ф.к./ код НДС 5300124							
3. Delegatie / Доверенность			data _____ delegatul _____			4. Documente anexate Act de predare-primire nr. 2 din 10.09.2018							
5. Punct incarcare / Пункт погрузки			mun. Chisinau, str. Alexandru cel Bun, nr. 7			6. Punct descarcare / Пункт разгрузки			mun. Chisinau, str. Burebista 93				
7. Redirijari / Переадресовки													
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare si marfi/activului / Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива			10.2 Unitatea de masura / Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor / Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei / Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei / Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % / Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei / Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei / Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alta informatie / Другая информация	10.10 Tip ambalaj / Тип упаковки	10.11 Numar locuri / Количество мест	10.12 Masa bruta, tone / Масса брутто, тонн
Unii p/u singe (magistrale, artera/vena, set pediatrice pentru aparatele de dializa Fresenius 4008B si 4008S)			buc.	70.000	115.00	8 050.00	20%	1 610.00	9 660.00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)						8 050.00	X	1 610.00	9 660.00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)						8 050.00	X	1 610.00	9 660.00	X	X	X	

13. Permis eliberarea: /  
Отпуск разрешил: Administrator, Cucu Vasile

14. Predat marfurile/activele (serviciile): /  
Сдал товар/активы (услуги) L.S. \_\_\_\_\_ M.P. \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele si semnatura /  
Должность, фамилия, имя и подпись Cucu Vasile

15. Primit marfurile/activele intermediar (transportatorul): /  
Принял товар/активы посредник (перевозчик) Funcția, numele, prenumele si semnatura /  
Должность, фамилия, имя и подпись \_\_\_\_\_

16. Predat marfurile/activele intermediar (transportatorul): /  
Сдал товар/активы посредник (перевозчик) Funcția, numele, prenumele si semnatura /  
Должность, фамилия, имя и подпись \_\_\_\_\_

17. Primit marfurile/activele (serviciile) operator/beneficiarul: /  
Принял товар/активы (услуги) покупатель/получатель Funcția, numele, prenumele si semnatura /  
Должность, фамилия, имя и подпись \_\_\_\_\_

